Classement - Classification

sUCI

Date : 09/06/2025

Colombey-Les-Deux-Eglises > Troyes

Organisateur - Organiser : UV AUBE

Epreuve - Race:  Paris - Troyes

Rang Dos.

NOM Prénom

Equipe

Nat.

5 gt

Distance : 177.4 km

Moyenne - Average : 44.905km/h

Temps

Ecart Bonif.

Rank  Bib uclip Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon. e
1 71 10029256800 SIERRA Juan David Tudor Pro Cycling Team U23 ITA 03h57'02"
2 216 10023895528 GEORGE Alfred SCO Dijon-Team Materiel-velo. ~ GBR 03h57'02"
3 41 10015422172 MORIN Emmanuel Van Rysel Roubaix FRA 03h57'02"
4 67 10023132258 VAN DER WERFF Thom Development Team Picnic Post ~ NED 03h57'02"
5 31 10069586568 AUGE Ronan Cic - U - Nantes FRA 03h57'02"
6 13 10072404420 HOUCOU Emmanuel Arkea-b&b Hotels Continentale ~ FRA 03h57'02"
7 34 10015839373 DUCRET Justin Cic - U - Nantes FRA 03h57'02"
8 121 10085000575 BLEDDYN Oliver Atom 6 Bikes - Decca Continen  AUS 03h57'02"
9 176 10069497046 MEYNARD Maxime Vendee U Pays De La Loire FRA 03h57'02"
10 183 10070730158 BOULET Enzo Vélo Club Villefranche Beaujola ~ FRA 03h57'02"
11 213 10070429357 MACE Marius SCO Dijon-Team Materiel-velo.  FRA 03h57'02"
12 191 10068712558 BARRILLOT Bohémond Hexagone-Corbas Lyon Métrop  FRA 03h57'02"
13 52 10091042160 KEPPENS Cedric Team Visma | Lease ABike Dev.  BEL 03h57'02"
14 164 10034794890 LAWTON Henry Bourg En Bresse Ain Cyclisme  GBR 03h57'02"
15 202 10064398280 ASKEY Ben CC Etupes GBR 03h57'02"
16 116 10052518612 SARNOWSKI Tillman Myvelo Pro Cycling Team GER 03h57'02"
17 223 10023530059 MARASCO Lorenzo Team Marni-N'side FRA 03h57'02"
18 224 10067410132 PAQUET Tom Team Marni-N'side LUX 03h57'02"
19 87 10059842213 S@WRENSEN Anders Vos Team Coloquick DEN 03h57'02"

20 166 10027150684 SILLIAU Nicolas Bourg En Bresse Ain Cyclisme FRA 03h57'02"
21 65 10122763382 STONEHAM Angus Development Team Picnic Post ~ GBR 03h57'02"
22 137 10121775703 GARCIA GOMEZ Estiven Team Sistecredito COL 03h57'02"
23 155 10075473458 LEQUET Corentin Avc Aix Provence Dole FRA 03h57'02"
24 204 10011185090 VIDAL Victor CC Etupes FRA 03h57'02"
25 22 10070723387 BOULET Eliott Groupama - Fdj FRA 03h57'02"
26 173 10069247775 MAINGUENAUD Lucas Vendee U Pays De La Loire FRA 03h57'02"
27 26 10106862456 ROBERTS Reef Groupama - Fdj NZL 03h57'02"
28 35 10014949704 GUEGAN Maél Cic - U - Nantes FRA 03h57'02"
29 131 10098966555 MUNOZ RESTREPO Jaider Team Sistecredito COL 03h57'02"
30 242 10034801560 BINGGELLI Alexandre Elite Fondations Cycling Team Sul 03h57'02"
31 94 10010785572 ANDERSON Joshua Xspeed United Continental USA 03h57'02"
32 244 10034785901 HALDIMANN Guillaume Elite Fondations Cycling Team SuUl 03h57'02"
33 117 10093152619 AMANN Meo Myvelo Pro Cycling Team GER 03h57'02"
34 42 10016243743 THEOT Killian Van Rysel Roubaix FRA 03h57'02"
35 127 10086775675 AGNOLETTO Blake Atom 6 Bikes - Decca Continen  AUS 03h57'02"
36 84 10052055133 TROELSEN Tore Team Coloquick DEN 03h57'02"
37 6 10102195342 PROTIN Celian UV Aube FRA 03h57'02"
38 161 10089007584 BUCK JONES Huw Bourg En Bresse Ain Cyclisme  GBR 03h57'02"
39 4 10077645046 PAWSON Eddy UV Aube NZL 03h57'02"
40 106 10035000311 MORANG Mil Team Lotto Kern-haus Psd Ban | UX 03h57'02"
41 83 10058665075 N@RTOFT Aalling Morten Team Coloquick DEN 03h57'02"
42 222 10026000428 LIARDET Arthur Team Marni-N'side FRA 03h57'02"
43 197 10072208295 ROBIN Simon Hexagone-Corbas Lyon Métrop  FRA 03h57'02"
44 153 10014164105 COUANON Jonathan Avc Aix Provence Dole FRA 03h57'02"
45 236 10064108896 FINCKBOHNER Anaél VCU Schwenheim FRA 03h57'02"
46 246 10016598094 ROUILLER Loris Elite Fondations Cycling Team Sul 03h57'02"
47 107 10035004048 URY Noé Team Lotto Kern-haus Psd Ban | UX 03h57'02"
48 145 10009177800 MATTHEIS Oliver Bike Aid GER 03h57'02"
49 233 10067494604 MEILLER Nathan VCU Schwenheim FRA 03h57'02"
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10064420512
10014772070
10019819912
10028956605
10069185434
10065795484
10067604637
10070093089
10120301505
10046240284
10093114021
10097252786
10055291596
10022431434
10136101084
10026703171
10067895637
10136141807
10158754628
10085536604
10050478881
10017511615
10068385990
10067554521
10106008250
10064270766
10027841004
10014165014
10023530261
10054398994
10014776619
10069444607
10092719755
10071578102
10023976764
10067288375
10125144633
10067389722
10065687976
10010996952
10086319674
10068070035
10068086405
10067958180
10023547136
10026563331
10068110754
10080753793
10072963481
10018865571
10056698100
10097152857
10115252451
10051728565
10136949735
10094887303
10065143160
10052542052
10083733313
10083991573
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SMITHSON Jed
BOUVIER Léo
STIANSEN Jesper
MILESI Nicolas
BUSSON Léo
MARCHANDISE Charles
GILLET Baptiste
BARAN Simon

RODRIGUEZ CONTRERAS Juan Felipe

TENDON Arnaud
JOLVING Schultz Otto
TORO ZULUAGA Felipe
BROUGH Thomas Jack
LENNARTSSON Hugo
CLARK Jack

CAPRON Rémi
AYACHE Thibault
SMITH Jeremy
GRAVAS Peder Antoni
POULARD Baptiste
LIPP Miron

MEEHAN Jamie

DE DONCKER Léo
CLER Gabin

URIAN CARO David Juan
REX Tim

GUILLON Celestin
AVOINE Kévin
MEYERS Charel
KINGS lan

JARNET Maxime
MARAIS Benjamin
GOSZCZURNY Patryk
HUE Antoine

BARBER Farley
MEYER Arthur
DARBELLAY Valentin
JUILLARD Maximilien
DARMIGNY Tom
RAUGEL Antoine
BODET Vincent
BERGAUD Sacha
THOMAS Théo
BARUSSEAU Mathéo
ZEHNICH Dorian
AHRIE Vincent

GLOUX Swann
MITCHELL Adam

JEAN Victor

KING Matthew
FRANCON Morgann
MEJIA MORALES Esteban
JANSSEN Christoph
BAK Simon

BAUDRY Julian
LENNEMANN Anton Theo
SCHELDEMAN Xander
STERNSDORFF Lennard
PRODHOMME Axel
MATIK Oliver

Team Visma | Lease A Bike Dev
Bike Aid

Tudor Pro Cycling Team U23
Arkea-b&b Hotels Continentale
Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Avc Aix Provence Dole
Arkea-b&b Hotels Continentale
Vélo Club Villefranche Beaujola
Team Sistecredito

Elite Fondations Cycling Team
Team Coloquick

Team Sistecredito

Avc Aix Provence Dole

Avc Aix Provence Dole

Xspeed United Continental

Van Rysel Roubaix

UV Aube

Atom 6 Bikes - Decca Continen
Hexagone-Corbas Lyon Métrop
Arkea-b&b Hotels Continentale
Myvelo Pro Cycling Team

Avc Aix Provence Dole

UV Aube

SCO Dijon-Team Materiel-velo.
Team Sistecredito

Team Visma | Lease A Bike Dev
Van Rysel Roubaix

Van Rysel Roubaix

VCU Schwenheim

Team Visma | Lease A Bike Dev
Van Rysel Roubaix

Vendee U Pays De La Loire
Team Visma | Lease A Bike Dev
Cic - U - Nantes

SCO Dijon-Team Materiel-velo.
Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Elite Fondations Cycling Team
Van Rysel Roubaix

CC Etupes

Vélo Club Villefranche Beaujola
Development Team Picnic Post
SCO Dijon-Team Materiel-velo.
SCO Dijon-Team Materiel-velo.
Vendee U Pays De La Loire
VCU Schwenheim

UV Aube

Arkea-b&b Hotels Continentale
Vendee U Pays De La Loire
CC Etupes

Atom 6 Bikes - Decca Continen
Hexagone-Corbas Lyon Métrop
Team Sistecredito

Myvelo Pro Cycling Team

Bike Aid

Atom 6 Bikes - Decca Continen
Bike Aid

Development Team Picnic Post
Bike Aid

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Tudor Pro Cycling Team U23

GBR
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Sul
DEN
COoL
GBR
SWE
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GER
IRL
FRA
FRA
COoL
BEL
FRA
FRA
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GBR
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FRA
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03h57'56"
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45"
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01'01"
01'32"

01'44"
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01'50"

01'52"
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110 77
111 186
112 151
113 225
114 37
115 165
116 125
117 7
118 227
119 24
120 221
121 192
122 182
123 234
124 126
125 235
126 63
127 81
128 86
129 104
130 143
131 247
132 115
133 185
134 207
135 91
136 61
137 196
138 193
139 25
140 172
141 134
142 82
143 75

10112382665
10066112655
10069202107
10090508761
10068751257
10069252122
10065013626
10096541555
10007996016
10067390429
10070112085
10069458448
10067760140
10070323970
10064429808
10067509253
10022853887
10036454196
10051225478
10087318875
10054087382
10052779300
10016519989
10065769216
10091408235
10023508639
10023312720
10067747107
10072704413
10050527684
10070239401
10035261302
10009767173
10032829834
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CASAGRANDE Diego
TACHOT Thomas
BOMMENEL Nathan
TETART Lilian

HAMON Similien
DROUET Jules

KINO Jan

PESENTI Louis
PHILIBERT Aurélien
FONTAINE Titouan
BEURVILLE Mathis
COSTE Florian
BERGER Baptiste

JOT Matéo

RAGILO Frank Aron
GABRIEL Timothe
DORUSSEN Johan
GUDNITZ Joshua Amos
HANSEN Aagaard Tobias
KOECH Silas

REUR Lasse

OPPIZZI Matteo
SOMMER Jan
SALVADORI Axel
LEVON Eliott
HOWCROFT Joe

GAL Ryan

VIAL Gautier

DUDEK Louis
NILSSON JULIEN Oscar
GUEFVENEU Swann
RODRIGUEZ AGUILAR Hugo Andres
TOUDAL Emil

ALARI Samuele

Tudor Pro Cycling Team U23
Vélo Club Villefranche Beaujola
Avc Aix Provence Dole

Team Marni-Nside

Cic - U - Nantes

Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Atom 6 Bikes - Decca Continen
UV Aube

Team Marni-N'side

Groupama - Fdj

Team Marni-N"side
Hexagone-Corbas Lyon Métrop
Vélo Club Villefranche Beaujola
VCU Schwenheim

Atom 6 Bikes - Decca Continen
VCU Schwenheim
Development Team Picnic Post
Team Coloquick

Team Coloquick

Team Lotto Kern-haus Psd Ban
Bike Aid

Elite Fondations Cycling Team
Myvelo Pro Cycling Team

Vélo Club Villefranche Beaujola
CC Etupes

Xspeed United Continental
Development Team Picnic Post
Hexagone-Corbas Lyon Métrop
Hexagone-Corbas Lyon Métrop
Groupama - Fdj

Vendee U Pays De La Loire
Team Sistecredito

Team Coloquick

Tudor Pro Cycling Team U23

Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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DEN
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09'10"

Imprimé a / print at : 17:34:40
3/4



Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 162

Aucun non partant - No DN S

DNF

Dossard/Bib 3 - BARNES Toby - UV Aube - 10016518474

Dossard/Bib 14 -
- BOCK Max - Groupama - Fdj - 10083217896
Dossard/Bib 23 -
Dossard/Bib 32 -
Dossard/Bib 33 -
Dossard/Bib 66 -
Dossard/Bib 76 -
Dossard/Bib 93 -
Dossard/Bib 96 -

Dossard/Bib 21

Dossard/Bib 101

Dossard/Bib 201

Numbers : 19

HARVEY Hugh - Arkea-b&b Hotels Continentale - 10136136248

CUSHWAY Maximilian - Groupama - Fdj - 10073014611

JULIEN Matisse - Cic - U - Nantes - 10059811800

DEVROUTE Corentin - Cic - U - Nantes - 10065686461
MOLENAAR Ko - Development Team Picnic Postnl - 10101004969
BENAREAU Victor - Tudor Pro Cycling Team U23 - 10067558561
ROGORA Kiya - Xspeed United Continental - 10113357416
MORTENSEN Oliver - Xspeed United Continental - 10051726949

- COSGROVE Joseph - Team Lotto Kern-haus Psd Bank - 10064187712
Dossard/Bib 102 -
Dossard/Bib 177 -
Dossard/Bib 184 -

GRUPP Louis - Team Lotto Kern-haus Psd Bank - 10036520783
SCOTT Oliver - Vendee U Pays De La Loire - 10129195492
MONCOUTIE Mattéo - Vélo Club Villefranche Beaujolais - 10057734178

- WALLIANG Thibault - CC Etupes - 10067494402
Dossard/Bib 206 -
Dossard/Bib 214 -
Dossard/Bib 226 -
Dossard/Bib 245 -

GENETTE Edouard - CC Etupes - 10069345886

BREANT Romain - SCO Dijon-Team Materiel-velo.com - 10070921532
ROLLEE Thibault - Team Marni-N ‘side - 10068508151

ROTH Vincent - Elite Fondations Cycling Team - 10034779029

Aucun ABD - No ABD

Juge a l'arrivée

PEQUERY Aurore
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